Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 02.02.2025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО,
ИВДИВО-Секретарь Общины ИВАС Кут Хуми
Ольга Гнатив
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга Олеговна
2. Фесенко Елена Ивановна
3. Зернякова Ольга Александровна
4. Кочерга Елена Леонидовна
5. Костенко Наталья Георгиевна
6. Москалёва Елена Борисовна (онлайн)
7. Гнатив Роман Михайловна
8. Шмакова Елена Георгиевна
9. Шпонька Ольга Николаевна
10. Гуржий Людмила Алексеевна
11. Концур Нина Викторовна
12. Никитина Анна Леонидовна
13. Воронкова Ольга Петровна
14. Чешик Светлана Михайловна (онлайн)
15. Тарасенко Лариса Евгеньевна (онлайн)
16. Плахотник Елена Григорьевна (онлайн)

Состоялись
1. Вхождение в обновление Распоряжений 1,5 ИВДИВО Указа ИВО от 02.02.2025. Обновление Столпа ДП, Столпа Высших Частей/Частей ИВО  ИВДИВО Энергодар, новыми Стандартам ИВО.
2. О ИВДИВО-Секретарях Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми.
3. О разработке Тезы и Части Должностно Полномочного. Стяжание Тезы для разработки и реализации Должностно Полномочными.
4. Стяжание обновлений по Указам Изначально Вышестоящего Отца
1) Распоряжение 1 от 22.01.2025
п.8 - Об источнике синтеза Изначально Вышестоящего Отца;
п.106 - О фиксации и реализации 2129 частных ИВДИВО-зданий каждого Должностно Полномочного;
п.155 - О ведении реализации 1024-рицы Изначально Вышестоящего Отца синтезом 1024 архетипических Синтез-Частей синтеза шестнадцати космосов ИВДИВО ракурсом подготовки компетентно-полномочной синтезкосмической явленной реализованности в цельной телесной реализованности каждого Должностно Полномочного.
2) Распоряжение 5 от 02.02.2025 с п.29 по п.36 о деятельности в ИВДИВО-полисах, ИВДИВО-зданиях команды Должностно Полномочных подразделения ИВДИВО Энергодар.
5. Тренинг в ИВДИВО-здании подразделения ИВДИВО Энергодар на 16385 архетипе в синтезе с Изначально Вышестоящими Аватарами Синтеза Ефрем Арина, деятельность в организации Подраса каждого.
Решения
[bookmark: _GoBack]1. Проведенные стяжания Огня, Синтеза  Изначально Вышестоящего Отца, обновлённые ИВДИВО-здания в ИВДИВО-полисах подразделения на Совете ИВО данного протокола, зафиксированы синтезфизически Огнём и Синтезом ИВО для каждого Человека-Землянина территории подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества-Землян Планеты Земля в целом.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко